daanualoreaànadasrelaciodemento lizaçáadd Sô\, ed atendiecen SSi questões

4
O período da contratação se de 03 mesês.

TA5.

Previsão de início: Os serviços estão iniciarem imediatamente aposprevistos para

assinatura do contrato

Estimativa preliminar de valor: (seis mil e quinhentos reais).'R$ 6.500,00

CAPELA DO ALTO ALEGRE;
prqjeto Atividad* og.1 22.ooo2.2oo2 - MAN UTENçÃo DoS SERVIÇOS TECN lCoS E

APOIO ADMINISTRATIVO;
D"rp"tr, 33903900 - Outros Ser'viços de Terceiros - Pessoa Jurídica;

Fonte de recurso: 1BO2 - RECURSOS VIN'CULADOS AO RPFS ;,i6Xt DE'"1 i

[...]

essencial e o mais ãOàqraOo à plena saiisfação do objeto do contrato'

9 - ESTTMATTVA DAS QUANTIDADES A SEREM CONTRAÍADAS:

§erá realizada 01 (uma)Avaliação Atuarial'

lt

,l .l\
t: t

'A 
empresa será contratadá parq fq!!"9?9 d? avaliação 3ty-1tlil-t^111

em pàrcela única no valor de R$ 6 500,00 (seis mil e quinhentos reals
rernunerada

)

10 - JUSTIFIcATIVA PARA o PARcELAMENTo oU NÃO DA SOLUÇ|O:

' t'l''t "
o objeto não será parcelado porque inviável para a prestação dessa'catégoriã dê

servlços.

12- CONTRATAÇÔEs GoRRELATAS E/OU DENTES:

I

,2: '... l. .: 
N,'.'